________________________________________________________________

EDITAL Nº 001/2018 SELEÇÃO DE EMPRESAS PARA O

PROGRAMA DE INCUBAÇÃO DE EMPRESAS DO IFCE

________________________________________________________________

O presente documento tem como objetivo a divulgação do resultado da fase de pré-seleção e dos

horários das entrevistas para os aprovados à fase de entrevista psicológica.

Resultados da Fase de Pré-seleção

Os resultados constam nas tabelas que seguem, referenciadas pelos nomes dos proponentes das

propostas.

PROPOSTAS DE PRÉ-INCUBAÇÃO:

Proponente: Situação:

Angel de Jesus Coello Chero Aprovado

Fátima Daniely da Silva Rocha Aprovado

Francisco Wesley Candido Silva Aprovado

Mateus Nobre Ferreira Aprovado

Monica Gabriela Farias Cardoso Aprovado

Paulo Henrique Gomes da Silva Aprovado

Wlisses Araujo Carvalho Aprovado

PROPOSTAS DE INCUBAÇÃO NÃO RESIDENTE:

Proponente: Situação:

Nathália Ribeiro De Lima Oliveira Aprovado

Niepson Rodrigues De Oliveira Melo Aprovado

Horários da Entrevista com o Psicólogo

Os horários e dias das entrevistas constam nas tabelas que seguem, referenciadas pelos nomes

dos proponentes das propostas. Lembramos que todos os membros da equipe devem obrigatoriamente

comparecer à entrevista. A entrevista será realizada na Incubadora de Empresas do Campus

Fortaleza, pela Psicóloga Izabela de Araújo Castro e as equipes deverão comparecer ao setor no horário

marcado. A entrevista será coletiva. O não comparecimento implicará na eliminação da proposta.

PROPOSTAS DE PRÉ-INCUBAÇÃO:

Proponente: Data/Horário:

Angel de Jesus Coello Chero 13/11 às 08h30min

Fátima Daniely da Silva Rocha 13/11 às 09h00min

Francisco Wesley Candido Silva 13/11 às 09h30min

Mateus Nobre Ferreira 13/11 às 10h00min

Monica Gabriela Farias Cardoso 13/11 às 10h30min

Paulo Henrique Gomes da Silva 13/11 às 11h00min

Wlisses Araujo Carvalho 13/11 às 11h30min

PROPOSTAS DE INCUBAÇÃO NÃO RESIDENTE:

Proponente: Data/Horário:

Nathália Ribeiro De Lima Oliveira 14/11 às 08h30min

Niepson Rodrigues De Oliveira Melo 14/11 às 09h00min

Fortaleza, 09 de novembro de 2018.

Atenciosamente,

______________________________________________

Lucas Rebouças Guimarães

Coordenador da Incubadora de Empresas do IFCE - Campus Fortaleza